
ANNA  アンナダイニングテーブル

Design
ALGORHYTHM

Structure
素材 : ウォールナット無垢材もしくはオーク無垢材
仕上 : オイルフィニッシュ
※全高730mmまで製作可能



ANNA アンナダイニングテーブル
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φ800

176,000
（160,000 ）

176,000
（160,000 ）
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φ900

181,500
（165,000 ）

189,200
（172,000 ）

φ1000

φ1000

198,000
（180,000 ）

214,500
（195,000 ）

φ1200

φ1200

225,500
（205,000 ）

270,600
（246,000 ）
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天板 : 25mm　ラフ材※

天板 : 30mm　ラフ材※

※ラフ材＝節や色の濃淡が現れた材を敢えて使用した、ラフな質感の天板

表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。

φ1100

φ1100

206,800
（188,000 ）

239,800
（218,000 ）


